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DIRECTORIO DE LAS ASOCIACIONES ESTUDIANTILES 

Asociación Oficina Presidente Correo electrónico Consejero Facebook 

ACM-BA AE-022B Anthony B. Portalatín Gutiérrez anthony.portalatin@upr.edu 

Prof. Wanda Negrón  
wandai.negron@upr.edu  
Oficina AE-323  
Ext. 5356 

ACM-BA | Association for 
Computing Machinery 
UPR RUM /@acmbaRUM 

AEC AE-024 Carolina Vicéns Armaiz carolina.vicens1@upr.edu 

Prof. Jaime Sepúlveda  
jaime.sepulveda1@upr.edu  
Oficina AE-413  
Ext. 5366 

AEC & ALPFA - RUM 

AEPA AE-027 Kayna Weber Méndez kayna.weber@upr.edu 

Prof. Milagros Castro Martínez  
milagros.castro@upr.edu  
Oficina AE-314 
Ext. 2128 

AEPA-RUM 

AIESEC AE-021A Ernesto Feliciano Colón ernesto.feliciano@aiesec.net 

Prof. Patricia Valentín  
patricia.valentin@upr.edu     
Oficina AE-330 
Ext. 5362 

 

APICS AE-028 Valeria González 
valeria.gonzalez@upr.edu 
apics.uprm@gmail.com  

Prof. David F. Muñoz González 
david.munoz@upr.edu  
Oficina AE-221  
Ext. 2083 

APICS UPRM CHAPTER 
 

Consejo 
CADEM 

AE-130 
 
Manuel A. Vega Pérez 
 

manuel.vega2@upr.edu 

Dra. Rosario de los A. Ortiz 
rosario.ortiz@upr.edu 
Oficina: AE-214 
Ext. 5342 

CADEM - UPRM 

DECA AE-025A Gene Rosado Silva gene.rosado@upr.edu 

Dr. David González López 
david.gonzalez10@upr.edu  
Oficina: 419 
Ext. 3483 

DECA UPRM 

mailto:wandai.negron@upr.edu
https://www.facebook.com/acmbaRUM/
https://www.facebook.com/acmbaRUM/
https://www.facebook.com/acmbaRUM/
https://twitter.com/acmbarum
mailto:jaime.sepulveda1@upr.edu
https://www.facebook.com/groups/107444597876/
mailto:milagros.castro@upr.edu
https://www.facebook.com/AEPAUPRM/
mailto:patricia.valentin@upr.edu
mailto:david.munoz@upr.edu
https://www.facebook.com/apicsuprm/
https://www.facebook.com/cademuprm/
mailto:david.gonzalez10@upr.edu
https://www.facebook.com/deca.uprm
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ENACTUS AE-026 Karla G. Nieves Algarín karla.nieves6@upr.edu  

Prof. Patricia Valentín  
patricia.valentin@upr.edu    
Oficina AE-330 
Ext. 5362 

ENACTUS RUM 

FMA AE-021B Marian Laboy marian.laboy@upr.edu 

Prof. Juan F. de Jesús  
juan.dejesus4@upr.edu  
Oficina AE-425 
Ext. 2173 

FMA RUM 

SHRM AE-022A Inés C. Prieto Hernández 
ines.prieto@upr.edu 
shrm@uprm.edu 

Dra. Carmen Figueroa  
carmen.figueroa11@upr.edu  
Oficina AE-220 
Ext. 5340 

SHRM MAYAGUEZ 

SME AE-025B 
Ricardo Ramírez de Arellano del 
Castillo 

ricardo.ramirez8@upr.edu 

Dr. Edgar Soto  
edgar.soto@upr.edu 
Oficina AE-322  
Ext. 5361 

SME RUM 
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https://www.facebook.com/enactusuprm/
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